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Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden ansvarar för sommarkolloverksamheten och har i samarbete 

med övriga stadsdelsnämnder tecknat ramavtal med sju kolloentreprenörer. Den 

uppföljning som har gjorts visar att avtalen har följts. Förvaltningen har inte heller 

fått in några klagomål på entreprenörernas verksamheter. På grund av ett 

datorhaveri är det dock inte möjligt att redovisa några uppgifter om antalet 

deltagande barn eller göra jämförelser med tidigare år. 

 

Stadsdelsförvaltningen anordnade i egen regi lägerverksamhet för 25 ungdomar 

och sportcamp i samarbete med lokala idrottsföreningar för sammanlagt 60 barn. 

Arrangemangen föll mycket väl ut. Vidare har förvaltningen anordnat badbussar 

och andra sommaraktiviteter som har varit mycket välbesökta. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för barn och ungdom. 

 

Bakgrund 

Inför 2011 års kolloverksamhet genomförde alla stadsdelsnämnder en gemensam 

upphandling av sju enskilda kolloentreprenörer. Ett gemensamt ramavtal 

tecknades med Arbacia AB, Stiftelsen Barnens Dag, Stiftelsen Birkagården, 

Stiftelsen S/Y Ellen, Stiftelsen Skeppsholmsgården, Synsholmens koloniförening 

och Utepedagogik Sverige AB. Avtalen gäller för åren 2011-2012 med möjlighet 

till förlängning ett plus ett år, alltså till och med 2014. 

 

Redovisning av verksamheten 

Samtliga stadsdelsförvaltningar har under sommaren samordnat sin tillsyn och 

uppföljning av de aktuella sommargårdarna. Uppföljningen, som redovisas i sin 

helhet i bilaga, visar att verksamheten på sommargårdarna har motsvarat de krav 

som ställts i upphandlingen. Förvaltningen har inte heller fått in några klagomål på 

kolloentreprenörernas verksamheter. 

 

I år är det inte möjligt att redovisa uppgifter om antalet deltagande barn eller göra 

jämförelser med tidigare år. Orsaken är ett datorhaveri där alla uppgifter i 

kollosystemet raderades.  

 

Kollo, sportcamp och dagkollo i egen regi  

Förvaltningen anordnade ett eget kollo för ungdomar boende i Farsta. 25 

ungdomar från hela stadsdelsområdet åkte på lägerverksamhet till Vässarö. Lägret 

var inriktat på friluftsliv, äventyr och rörelse. Starrmyrans parklek anordnade i 

samarbete med en lokal stallförening ett ridläger i Delsbo för 16 flickor.  

 

Den egna kolloverksamheten fyllde två syften: 

 riktade insatser till ungdomar som annars blir hemma hela sommaren 

 integration – kontaktytor skapas som möjliggör naturliga kontakter mellan 

ungdomar  från hela stadsdelsområdet.  

 

För första gången anordnade fritidsverksamheten i samverkan med lokala 

idrottsföreningar sportcamp på Gubbängsfältet under två veckor i augusti. Cirka  

30 barn deltog båda veckorna. Sportcamp genomfördes i samarbete med GT 

Söder, Polisen Basket, Sköndals IK, idrottsförvaltningen och utbildnings-

förvaltningen. Arrangemangen föll mycket väl ut. Förvaltningen har fått rapporter 

om att alla inblandade – ledare, föräldrar och barn – var nöjda. 
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Verksamheten med badbuss var precis som tidigare år mycket välbesökt. 

Verksamheten erbjuder simkunniga barn från 9 år samt familjer med yngre barn 

turer med buss till havet för bad och strandaktiviteter över dagen. Bussen har varit 

i princip fullsatt alla veckor med 40 till 60 barn per dag. 

 

Farstaängens sommaröppna parklek har haft många besökare, totalt 7 421 under 

nio veckor. Parkleken erbjöd bland annat bad i plaskdammen, bygglek, kultur i 

form av en teaterföreställning och öppna zumbaträningar för stora och små en 

gång i veckan under en månad. 

 

 Tonårsverksamheten vid Farsta strandbadet var mycket välbesökt med cirka 50 

till 100 besökare per dag. Utbudet av fasta aktiviteter hade utökats och fler kanaler 

har använts för att sprida information om verksamheten. Sommarjobbande 

ungdomar anlitades vilket bidrog till ett större utbud av aktiviteter, exempelvis 

turneringar, men också till att andra ungdomar lockades att komma till 

verksamheten. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning 

av sommarkolloverksamheten 2011. 

 

 

Bilaga 

Kolloinspektion sammanställning sommaren 2011, Stockholm stad 


